团组活动日程表与预算表

一、活动日程表
	日期
	时间
	活动安排
	地点
	其他

	2024-04-06
	07:00~12:00
	抵达北京
	北京首都国际机场
	

	2024-04-06
	14:00~17:00
	参访故宫
	故宫
	

	2024-04-07
	09:00~17:00
	参访长城
	长城
	

	2024-04-07
	19:00~21:00
	访问克罗地亚驻华大使馆
	克罗地亚驻华大使馆
	

	2024-04-08
	09:00~11:00
	访问语合中心
	语合中心
	

	2024-04-08
	14:00~15:30
	访问中国电影艺术研究中心/中国电影资料馆
	中国电影艺术研究中心/中国电影资料馆
	

	2024-04-08
	16:00~17:30
	访问中国人民大学
	中国人民大学
	

	2024-04-09
	09:00~12:00
	访问清华大学
	清华大学
	

	2024-04-09
	14:00~17:00
	高铁前往济南
	北京南站
	

	2024-04-10
	09:00~12:00
	访问山东大学
	山东大学
	

	2024-04-10
	14:00~17:00
	高铁前往上海
	济南西站
	

	2024-04-11
	09:00~17:00
	访问上海对外经贸大学
	上海对外经贸大学
	

	2024-04-11
	19:00~21:00
	参访外滩、豫园老街，乘坐浦江游览
	外滩、豫园
	

	2024-04-12
	09:00~12:00
	访问上海交通大学
	上海交通大学
	

	2024-04-12
	14:00~17:00
	访问同济大学
	同济大学
	

	2024-04-12
	17:00~19:00
	访问克罗地亚经济商会
	克罗地亚经济商会
	

	2024-04-13
	09:00~12:00
	参访东方明珠
	东方明珠
	

	2024-04-13
	14:00~23:59
	返回克罗地亚
	上海浦东国际机场
	




二、预算表
总天数   8    天 接待人数   11人 中方陪同人数    1   人

	项目
	标准
	人数/辆数
	天数/次数
	小计
	备注

	住宿费
	500
	12
	7
	42,000
	

	伙食费
	100
	12
	8
	9,600
	

	文化体验
	50
	12
	8
	4,800
	

	交通费
	1,500
	1
	7
	10,500
	北京、上海租车费

	交通费
	1,200
	1
	1
	1,200
	济南租车费

	城际间交通费
	223
	12
	1
	2,676
	北京至济南高铁票

	城际间交通费
	479
	12
	1
	5,748
	济南至上海高铁票



合计      76524        元
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